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DECLARATIE DE AVERE

Su bsemnatul/Subsemnata. C U ALl go//jV// Vx/
, av$nd funcfiade (,O''\rll*F- LAgdz- ta v

cNP / I @, domiciriu t twr,t A a

::T:r:::.i-y1.::1:11"^ ?{\:1? di" codut.penar privind fatsut in dectara{ii, decrar pe proprie ,trpuiolr.cI impreunl cu familiat) delin urmitoarele:

* l) Prin familie se in{elege so{ul/sofia gi copiii afla}i in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte t[ri.

x categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuriextravilane, dacd se afld in circuitul civil.
*2) La "Titular" se menfioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (t;itularul, s.tul/so!ia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietaiiloi.

2. Clidiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte t6ri.



* categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacan{6; (4) spatii comerciale/deproductie.
*2) La "Titular" se men{ione azd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotul/sofia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numere coproprrietarilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare,

care sunt supuse inmatriculdrii, potrivit legiii
magini agricole,, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport

2' Bunuri sub formi de metale-prefioase, bijuterii, obiecte de arti qi de cult, colec(ii de arti ginumismaticr' obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciro*ulor,.Jinsumatl deplqegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor men(iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Romdnieila momentul declardrii.

III. Bunuri mobile.
ultimele 12luni

a cdror valoare depFqegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobjite instriinate in

-1,ilf,$tg.flgg; rgi.,F*lqifi#d.



IV. Active financiare

l' conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi invesrlire,inclusiv cardurile de credit, dacr valoarea insumati a tuturor acestora deprgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bbnci sau institulii financiare din strdin6tate.

*categoriile indicate sunt" (I) cont curent sau echivalente (incrusiv card),.(2) depozit bancar sauechivalente' (3) fonduri de investilii sau ec'hivalente, inclusiv fonduri private dle pensii sstr alte sist"m" ctacumulare (se vor declara cere aferente anuruiJiscar anterior).

2' Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordat,e, daci valoarea de piafi insumati a tuturoracestora depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in strdinita.te.

*Categoriile indicate sunt: (l) harfi! de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obtigaliuni); (2.)acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) tmprumuittri ac,ordate tn nnme pe,sonal.
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3' Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echiva[entul a 5.000 de eurp pean:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipotecio garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate [n sistem leasing gi plteasemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiqegte 5.00d de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdi'6tate.

VI' Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafl de.valoarea de piafi, {inpartea unor persoane' organizafii, societifi comerciale, regii auton-ome, compani{societifi nafionale spuinstitufii publice romanegti sau striine, inclusiv burse, credite, garanfii, d"cond"i oe crrelt-ulri,},.r" de$6tcele ale angajatorului, a ciror valoare individuali depiqegte 501) de euro*

1.3. Copii

*se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelol de gradul I si al ll-.lea



vrl' venituri ale declarantului qi ale membrilor sri de familie, realizatein ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 41din Legea nr' 571/2003 privind codur fiscar, cu modifici;ii;;-"o-pletir'e urterioare)
NOTA:
se vor decrara incrusiv veniturile provenite din strdin'tate.
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L3. Copii

Veniluri di n activitdl i i ndepe ndente
2.1. Titular

3. Venituri din cedareafolostnyet binuritor
3.1 . Titular

3.2. Sot/sotie

4. Venituri din investilii
4.1. Titular

5. Venituri din pensii

<94.A J tr 6. pc:?g);' e5.1. Titular ec) e-L/
/b 3 sr'

5.2. Sot/sofie

6. Venituri din activitdli agricotli
6.1 . Titular



Prezenta declarafie constituie act public ai rispund potrivit legii penale p$ntru inexactitatea saucaracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii
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